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奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 11 13 16 26 30 15
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 397475096 元。奖池
资金累计金额1882831619.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

11注
317注

2196注
101971注

1810635注
8386475注

0注
1注
4注

169注
4005注

19811注

6958943元
84969元
3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年2月25日 第2025020期

福彩双色球开奖公告

单选

组选3

组选6

256注

0注

347注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 9 0

西藏本期销售总额：796810元，中奖总
金额：326271元，奖池金额：1934982元

开奖号码

2025年2月25日 第2025046期

福彩3D开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

福彩快乐8开奖公告
2025年2月25日 第2025046期

开奖号码
02-11-20-30-32-36-37-39-41-45-48-51-

54-61-65-68-70-73-75-76

直选 11220 1040
组选3 0 346
组选6 61945 173

开奖号码 3 7 2

本期全国销售总额为48723810元。

开奖号码
2025年2月25日 第25046期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 128 100000
本期全国销售总额23108404元。

开奖号码 3 7 2 5 7开奖号码

2025年2月25日 第25046期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）
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7 9 8 2 0 5 + 9开奖号码

2025年2月25日 第25020期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

2注
10注
46注

1790注
24728注

947021注

5000000元
232017元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

18546778元奖金滚入下期奖池。
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-4～7℃
多云

拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：阿里西
部和南部阴天有阵雪；其他地
方少云间多云。阿里和那曲有
7至8级大风，日喀则南部、拉
萨和山南有4至5级阵风。
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商报讯（通讯员杨峰记者赵越）2025年2
月28日前后，太阳系将上演一场罕见的天文
奇观——“七星连珠”。届时，土星、水星、海王
星、金星、天王星、木星和火星将在夜空中排列
成一条近乎直线的壮观景象。这一罕见天象
吸引了全球天文爱好者的目光，而位于中国西
藏的阿里暗夜公园因其得天独厚的观测条件，
成为观赏此次天象的最佳地点之一。

什么是“七星连珠”？“七星连珠”是指太阳
系中的七颗行星在夜空中排列成一条近乎直
线的现象。这一现象的形成与行星围绕太阳
的公转周期密切相关。由于每颗行星的公转
轨道和周期不同，它们在地球夜空中呈现的位
置排列组合也千变万化。天文学家统计，从公
元1年至3000年，以七颗行星的张角小于30°
为标准，“七星连珠”仅会发生39次，平均约77
年出现一次，因此极为罕见。值得注意的是，

“七星连珠”并不特指固定的七颗星，而是泛指
太阳系内行星、大卫星（如月球）或太阳中任意
七颗星在极小角度内的排列。此次“七星连
珠”将包括土星、水星、海王星、金星、天王星、
木星和火星。

如何在阿里暗夜公园观测“七星连珠”？
阿里暗夜公园位于西藏阿里地区，因海拔高、

空气稀薄、光污染极少，被誉为全球最佳天文
观测地之一。2025年2月28日前后，公众可在
此尝试使用天文望远镜观测“七星连珠”。据
天文学家预测，此次“七星连珠”的行星将从西
向东横跨大半个天空，排列顺序为土星、水星、
海王星、金星、天王星、木星和火星。然而，由
于行星之间的张角较大（约117°），肉眼观测
可能只能看到五颗行星，其余两颗需借助天文
望远镜才能清晰观测。观测时间预计在黄昏
日落后不久，届时七颗行星将在夜空中依次亮
相，形成一幅壮丽的星空画卷。

历史上的“七星连珠”预示着什么？在中
国古代，“七星连珠”被视为祥瑞之兆，古人称
之为“五星聚”，指的是金、木、水、火、土五颗行
星的排列。历史上，“五星聚”常被赋予特殊的
意义，《史记》中记载，周文王受命于“五星聚”
后的1-2年，预示着“大人物”的降临或重大历
史事件的发生。因此，“七星连珠”在传统文化
中多被视为吉兆。

“七星连珠”对地球有影响吗？从现代科
学的角度来看，“七星连珠”对地球的影响微乎
其微。尽管行星在连珠时相对集中，但它们对
地球的引力影响远不及太阳和月球。天文学
家强调，行星连珠并不会引发地震、海啸等自

然灾害，也不会对地球的气候或生态系统产生
显著影响。因此，公众应以科学的态度欣赏这
一天文奇观，避免将其与迷信或超自然现象相
联系。

2025年2月28日的“七星连珠”将是一场

难得的天文盛宴，阿里暗夜公园为公众提供了
绝佳的观测机会。无论是天文爱好者还是普
通公众，都可以借此机会感受宇宙的浩瀚与神
秘。让我们以科学的态度，共同期待这一罕见
天象的到来，见证自然界的奇妙与壮丽。

天文奇观“七星连珠”即将登场
阿里暗夜公园不容错过

阿里暗夜公园拍摄的银河。新华社记者曹槟摄


