

天文奇观“七星连珠”即将登场 阿里暗夜公园不容错过

商报讯(通讯员 杨峰 记者 赵越)2025年2月28日前后,太阳系将上演一场罕见的天文奇观——“七星连珠”。届时,土星、水星、海王星、金星、天王星、木星和火星将在夜空中排列成一条近乎直线的壮观景象。这一罕见天象吸引了全球天文爱好者的目光,而位于中国西藏的阿里暗夜公园因其得天独厚的观测条件,成为观赏此次天象的最佳地点之一。

什么是“七星连珠”?“七星连珠”是指太阳系中的七颗行星在夜空中排列成一条近乎直线的现象。这一现象的形成与行星围绕太阳的公转周期密切相关。由于每颗行星的公转轨道和周期不同,它们在地球夜空中呈现的位置排列组合也千变万化。天文学家统计,从公元前1年至3000年,以七颗行星的张角小于30°为标准,“七星连珠”仅会发生39次,平均约77年出现一次,因此极为罕见。值得注意的是,“七星连珠”并不特指固定的七颗星,而是泛指太阳系内行星、大卫星(如月球)或太阳中任意七颗星在极小角度内的排列。此次“七星连珠”将包括土星、水星、海王星、金星、天王星、木星和火星。

如何在阿里暗夜公园观测“七星连珠”?阿里暗夜公园位于西藏阿里地区,因海拔高、

空气稀薄、光污染极少,被誉为全球最佳天文观测地之一。2025年2月28日前后,公众可在此尝试使用天文望远镜观测“七星连珠”。据天文学家预测,此次“七星连珠”的行星将从西向东横跨大半个天空,排列顺序为土星、水星、海王星、金星、天王星、木星和火星。然而,由于行星之间的张角较大(约117°),肉眼观测可能只能看到五颗行星,其余两颗需借助天文望远镜才能清晰观测。观测时间预计在黄昏日落后不久,届时七颗行星将在夜空中依次亮相,形成一幅壮丽的星空画卷。

历史上的“七星连珠”预示着什么?在中国古代,“七星连珠”被视为祥瑞之兆,古人称之为“五星聚”,指的是金、木、水、火、土五颗行星的排列。历史上,“五星聚”常被赋予特殊的意义。《史记》中记载,周文王受命于“五星聚”后的1-2年,预示着“大人物”的降临或重大历史事件的发生。因此,“七星连珠”在传统文化中多被视为吉兆。

“七星连珠”对地球有影响吗?从现代科学的角度来看,“七星连珠”对地球的影响微乎其微。尽管行星在连珠时相对集中,但它们对地球的引力影响远不及太阳和月球。天文学家强调,行星连珠并不会引发地震、海啸等自



阿里暗夜公园拍摄的银河。新华社记者 曹楨 摄

然灾害,也不会对地球的气候或生态系统产生显著影响。因此,公众应以科学的态度欣赏这一天文奇观,避免将其与迷信或超自然现象相联系。

2025年2月28日的“七星连珠”将是一场

难得的天文盛宴,阿里暗夜公园为公众提供了绝佳的观测机会。无论是天文爱好者还是普通公众,都可以借此机会感受宇宙的浩瀚与神秘。让我们以科学的态度,共同期待这一罕见天象的到来,见证自然界的奇妙与壮丽。

拉萨市区天气情况
知冷暖
今日 -4~7℃
多云
24小时趋势预报:阿里西部和南部阴天有阵雪;其他地方少云间多云。阿里和那曲有7至8级大风,日喀则南部、拉萨和山南有4至5级阵风。

开奖啦

体彩排列3开奖公告			七星彩开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告		
2025年2月25日 第25046期			2025年2月25日 第25020期			2025年2月25日 第2025020期			2025年2月25日 第2025046期		
开奖号码 3 7 2			开奖号码 7 9 8 2 0 5 + 9			开奖号码 04 11 13 16 26 30 + 15			开奖号码 4 9 0		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	红色球号码	蓝色球号码	奖等	中奖注数	单注奖金额	奖等
直选	11220	1040	一等奖	2注	5000000元	04 11 13 16 26 30	15	一等奖	11注	0注	单选
组选3	0	346	二等奖	10注	232017元	04 11 13 16 26 30	15	二等奖	317注	1注	组选3
组选6	61945	173	三等奖	46注	300元	04 11 13 16 26 30	15	三等奖	2196注	4注	组选6
本期全国销售总额为48723810元。			四等奖	1790注	500元	04 11 13 16 26 30	15	四等奖	101971注	169注	单选
体彩排列5开奖公告			五等奖	24728注	30元	04 11 13 16 26 30	15	五等奖	1810635注	4005注	组选3
2025年2月25日 第25046期			六等奖	947021注	5元	04 11 13 16 26 30	15	六等奖	8386475注	19811注	组选6
开奖号码 3 7 2 5 7			18546778元奖金滚入下期奖池。			本期投注总额为397475096元。奖池资金累计金额1882831619.00元。			西藏快乐8开奖公告		
开奖号码 128			2025年2月25日 第2025046期			2025年2月25日 第2025046期			开奖号码 02-11-20-30-32-36-37-39-41-45-48-51-54-61-65-68-70-73-75-76		
本期全国销售总额23108404元。			西藏自治区福利彩票发行中心			西藏自治区福利彩票发行中心			西藏自治区福利彩票发行中心		

结果以彩票中心开奖结果为准,最终

西藏商报可刊登 结婚启事、婚姻周年纪念日、生日和升学祝福啦!

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!



相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。
您是否有话向爱人诉说?

在这里,

《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。



生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。



在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。

当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系电话 0891—6349996 0891—6970000